
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

terça-feira, 12 de março de 2019 Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3A03D5CF25DE4858BF481E68E97B0CD



terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO DO OBJETO PREGÃO PRESENCIAL N? 002/2019 PARA REGISTRO DE PREÇO.

• HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019.

• ADJUDICAÇÃO DO OBJETO PREGÃO PRESENCIAL N? 003/2019 PARA REGISTRO DE PREÇO.

• HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019.

• ADJUDICAÇÃO DO OBJETO PREGÃO PRESENCIAL N? 004/2019 PARA REGISTRO DE PREÇO.

• HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019.

• RESOLUÇÃO Nº 04/2019 - Aprovação da prestação de contas do último trimestre de 2018, dos recursos repassados pelo Governo Federal,
Estadual e Municipal, do Sistema único de Assistência Social – Exercício 2018 e dá outras providências.

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2019 PARA REGISTRO DE PREÇO.

• AVISO DE REPUBLICAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO CHAMADA PÚBLICA N° 001/2019.

• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N.º 004/2019.
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N.º 005/2019.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3A03D5CF25DE4858BF481E68E97B0CD



terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL  
DE CORDEIROS 

 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro - CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 
 

 

 
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO 

PREGÃO PRESENCIAL N 002/2019 
PARA REGISTRO DE PREÇO 

  
 
O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram 
cumpridas todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as 
alterações da Lei 8.883/1994 ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL N 002/2019 
ADJUDICA o objeto desta Licitação, Aquisição de Portas Metálicas para o Mercado 
Municipal na sede do Município de Cordeiros. Sendo vencedoras as Licitantes: JESUINO 
FARIAS DE CARVALHO 46973958591 com o valor global de R$ 38.476,45 (trinta e oito 
mil quatrocentos e setenta e seis reais quarenta e cinco centavos). 
 
 
 

Cordeiros - Bahia, 22 de fevereiro de 2019 
 
 
 

__________________________ 
Jairmar Maia da Silva 
Pregoeiro Municipal 

 
 

 
 

 
 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C0CF123332B17354DDBEE91E1AD48F1

terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL  
DE CORDEIROS 

 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro - CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 
 

 

 
 

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019 

 
O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram 
cumpridas todas as formalidades da Lei no 8.666/93, com as modificações introduzidas pelas Leis n.º 
10.520/02 e nº 8.883/1994, que regulamenta no âmbito do Município a Modalidade de Licitação – 
Pregão, ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019. Constitui objeto desta Licitação 
Aquisição de Portas Metálicas para o Mercado Municipal na sede do Município de Cordeiros. E 
atentando ao julgamento da Assessoria Jurídica, Pregoeiro Municipal e Equipe de Apoio. O Gestor 
HOMOLOGA o processo licitatório. Sendo vencedor JESUINO FARIAS DE CARVALHO 
46973958591 com o valor global de R$ 38.476,45 (trinta e oito mil quatrocentos e setenta e seis reais 
quarenta e cinco centavos). 
 
 
Cordeiros - Bahia, 01 de março de 2019. 
 
 
 
________________________ 
Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B58AA7570CFAE6E7519195A12B83DC35

terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL  
DE CORDEIROS 

 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro - CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 
 

 

 
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO 

PREGÃO PRESENCIAL N 003/2019 
PARA REGISTRO DE PREÇO 

  
 
O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram 
cumpridas todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as 
alterações da Lei 8.883/1994 ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL N 003/2019 
ADJUDICA o objeto desta Licitação, Contratação de empresa especializada em projetos 
sociais para executar o Projeto Programa Estação Juventude para o Município de 
Cordeiros. Sendo vencedoras as Licitantes: NATÁLIA NUNEES OLIVEIRA COSTA 
TRISTÃO EPP para o Lote IV, VII e VIII com o valor global de R$ 29.350,00 (vinte e 
nove mil trezentos e cinquenta reais), a empresa AURELINO ALVES DOS SANTOS 
NETO para o Lote V com o valor global de R$ 12.200,00 (doze mil duzentos reais), a 
empresa RUBEM LOPES DO PRADO para o Lote III com o valor global de R$ 
14.000,00 (quatorze mil reais), a empresa PATRICIA DA SILVA RODRIGUES – ME para 
o Lote I com o valor global de R$ 6.600,00 (seis mil seiscentos reias) e a empresa 
JAMILLY DE MOURA PEREIRA SANTOS EPP para o Lote II com o valor global de R$ 
58.699,12 (cinquenta e oito mil seiscentos e noventa e nove reais doze centavos). 
 
 
 

Cordeiros - Bahia, 22 de fevereiro de 2019 
 
 
 

__________________________ 
Jairmar Maia da Silva 
Pregoeiro Municipal 

 
 

 
 

 
 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD6E62BE27171969788C8C7F6328AE8F

terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL  
DE CORDEIROS 

 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro - CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 
 

 

 
 

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019 

 
O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram 
cumpridas todas as formalidades da Lei no 8.666/93, com as modificações introduzidas pelas Leis n.º 
10.520/02 e nº 8.883/1994, que regulamenta no âmbito do Município a Modalidade de Licitação – 
Pregão, ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019. Constitui objeto desta Licitação 
Contratação de empresa especializada em projetos sociais para executar o Projeto Programa Estação 
Juventude para o Município de Cordeiros. E atentando ao julgamento da Assessoria Jurídica, 
Pregoeiro Municipal e Equipe de Apoio. O Gestor HOMOLOGA o processo licitatório. Sendo 
vencedor NATÁLIA NUNEES OLIVEIRA COSTA TRISTÃO EPP para o Lote IV, VII e VIII 
com o valor global de R$ 29.350,00 (vinte e nove mil trezentos e cinquenta reais), a empresa 
AURELINO ALVES DOS SANTOS NETO para o Lote V com o valor global de R$ 12.200,00 
(doze mil duzentos reais), a empresa RUBEM LOPES DO PRADO para o Lote III com o valor 
global de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), a empresa PATRICIA DA SILVA RODRIGUES – 
ME para o Lote I com o valor global de R$ 6.600,00 (seis mil seiscentos reias) e a empresa 
JAMILLY DE MOURA PEREIRA SANTOS EPP para o Lote II com o valor global de R$ 
58.699,12 (cinquenta e oito mil seiscentos e noventa e nove reais doze centavos). 
 
 
Cordeiros - Bahia, 01 de março de 2019. 
 
 
 
________________________ 
Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8CE0DB4E3B89EBA617F2B9BBB127006

terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL  
DE CORDEIROS 

 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro - CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 
 

 

 
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO 

PREGÃO PRESENCIAL N 004/2019 
PARA REGISTRO DE PREÇO 

  
 
O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram 
cumpridas todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as 
alterações da Lei 8.883/1994 ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL N 004/2019 
ADJUDICA o objeto desta Licitação, Contratação de empresa especializada em projetos 
sociais para executar o Projeto Programa Estação Juventude para o Município de 
Cordeiros. Sendo vencedoras as Licitantes: NATÁLIA NUNEES OLIVEIRA COSTA 
TRISTÃO EPP para o Lote V com o valor global de R$ 8.700,00 (oito mil setecentos 
reais), a empresa AURELINO ALVES DOS SANTOS NETO para o Lote VI com o valor 
global de R$ 32.600,00 (trinta e dois mil seiscentos reais), a empresa LUCAS 
SOARES SALOMÃO 03119767514 para o Lote IV com o valor global de R$ 32.960,00 
(trinta e dois mil novecentos e sessenta reais), a empresa SOCIAL SERVIÇOS 
TÉCNICOS LTDA ME para o Lote XII com o valor global de R$ 88.076,00 (oitenta e oito 
mil setecentos e seis reais), a empresa CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ 
LTDA ME para os Lotes III, VIII, IX, X e XI com o valor global de R$ 117.517,15 (cento e 
dezessete mil quinhentos dezessete reais quinze centavos). 
 
 
 

Cordeiros - Bahia, 22 de fevereiro de 2019 
 
 
 

__________________________ 
Jairmar Maia da Silva 
Pregoeiro Municipal 

 
 

 
 

 
 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E54FFB2FD7EB5588A5B16B77B596B002

terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL  
DE CORDEIROS 

 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro - CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 
 

 

 
 

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019 

 
O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram 
cumpridas todas as formalidades da Lei no 8.666/93, com as modificações introduzidas pelas Leis n.º 
10.520/02 e nº 8.883/1994, que regulamenta no âmbito do Município a Modalidade de Licitação – 
Pregão, ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019. Constitui objeto desta Licitação 
Contratação de empresa especializada em projetos sociais para Desenvolvimento de um amplo 
processo de mobilização e educação da sociedade e suas representações para a adoção de condutas e 
iniciavas socioambientais para a redução da vulnerabilidade às mudanças climáticas do município de 
Cordeiros-BA. E atentando ao julgamento da Assessoria Jurídica, Pregoeiro Municipal e Equipe de 
Apoio. O Gestor HOMOLOGA o processo licitatório. Sendo vencedor NATÁLIA NUNEES 
OLIVEIRA COSTA TRISTÃO EPP para o Lote V com o valor global de R$ 8.700,00 (oito mil 
setecentos reais), a empresa AURELINO ALVES DOS SANTOS NETO para o Lote VI com o 
valor global de R$ 32.600,00 (trinta e dois mil seiscentos reais), a empresa LUCAS SOARES 
SALOMÃO 03119767514 para o Lote IV com o valor global de R$ 32.960,00 (trinta e dois mil 
novecentos e sessenta reais), a empresa SOCIAL SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA ME para o Lote 
XII com o valor global de R$ 88.076,00 (oitenta e oito mil setecentos e seis reais), a empresa 
CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA ME para os Lotes III, VIII, IX, X e XI 
com o valor global de R$ 117.517,15 (cento e dezessete mil quinhentos dezessete reais quinze 
centavos). 
 
 
Cordeiros - Bahia, 01 de março de 2019. 
 
 
 
________________________ 
Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC6D4EE3D681A7C83646825427C1AF26

terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL  
DE CORDEIROS 

 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro - CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 
 

 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC6D4EE3D681A7C83646825427C1AF26

terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Resolução

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C75C0A1F470B0F1D26912F3DE951F8C

terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2019 

PARA REGISTRO DE PREÇO 
 
 

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2019. Tipo: Registro de Preços/ Menor 
preço por Lote. Abertura: 22/03/2019, às 09h:00, hora Local. Objeto: Aquisição de 
Pneus, Camara e Protetor de Ar para atender as necessidades das Secretariais 
Municipais de Cordeiros, conforme descrição do Termo de Referência. Local da disputa 
e Edital: no site www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações: (77)3447-2114, e-
mail: licitacoes@cordeiros.ba.gov.br e/ou pelo site www.cordeiros.ba.gov.br. Jairmar 
Maia da Silva, Pregoeiro. 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13E08B5BFDB64BAAF776311BB614AABB

terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 

 

 
AVISO DE REPUBLICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO CHAMADA PÚBLICA N° 001/2019 
 
O Município de Cordeiros, estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno, 
com serviços administrativos a Praça Cel. José Moreira Cordeiro, nº 104, Centro, 
Cordeiros, Ba, inscrito no CNPJ sob o n° 13.694.468/0001-75, doravente dominado 
simplesmente município, neste ato representado pelo Exmo. Sr. Prefeito Delci Alves 
Luz, no uso das suas prerrogativas legais e atendendo a lei n° 11.947/2009, da resolução 
CD/FNDE n° 38, de 16/07/2009, torna-se público para o conhecimento de todos os 
interessados, que estará realizando CHAMADA PÚBLICA para a aquisição de gêneros 
alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, no dia 28/03/2019 
às 08:30h, conforme descrito no anexo I do presente edital. Os interessados poderão 
adquirir o edital no endereço acima mencionado, junto a gerência de compras da 
Prefeitura Municipal, com o Sr Jairmar Maia da Silva, Presidente da Comissão para 
aquisição de Alimentos da Agricultura Familiar, o qual estará habilitado para prestar os 
esclarecimentos que fizerem necessários. 
 

Cordeiros - Bahia, 08 de março de 2019 
 
 

Jairmar Maia da Silva 
Presidente da CPL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37271281698DD32F4398AF7E969E2F44

terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Tomada de Preço

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3A03D5CF25DE4858BF481E68E97B0CD



terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3A03D5CF25DE4858BF481E68E97B0CD


		2019-03-12T16:37:17-0300




